АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08.11.2021                                                                                                   № 381

О внесении изменений в постановление главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.10.2021
№ 336 ««Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный Постановлением Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 25.04.2012г. № 58 (в редакции Постановлений Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 01.04.2013г. № 51, от 27.09.2013г. № 301, от 22.08.2017г. № 321, от 02.12.2019г. № 278, от 01.04.2020 №39)

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнить Подпунктом 14 пункт 7 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденного постановлением главы Усть-Заостровского сельского поселения Омского  муниципального района Омской области
от 01.10.2021 № 336 ««Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный Постановлением Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 25.04.2012г. № 58 (в редакции Постановлений Администрации Усть-Заостровского сельского поселения от 01.04.2013г. № 51, от 27.09.2013г. № 301, от 22.08.2017г. № 321, от 02.12.2019г. № 278, от 01.04.2020 №39), изложить в следующей редакции:
«14) акт о подключении (технологическом присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией);».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
А.В. Гречко